
Pagina 1 di 1 

 

REGIONE PIEMONTE BU17 29/04/2021 
 

S.C.R. Piemonte S.p.A. Società di Committenza della Regione Piemonte - Torino 
Gara regionale centralizzata per l’affidamento della fornitura di vaccini anti-rotavirus e ser-
vizi connessi per le Aziende del Servizio Sanitario delle Regioni Piemonte, Molise e Valle 
d’Aosta (gara 8-2021) 
 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 
 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Denominazione indirizzi e punti  
di contatto Società di Committenza Regione Piemonte S.p.A. – S.C.R. - Piemonte  
corso Marconi 10, 10125 Torino, ITALIA Telefono:  +39 011-65.48.311  Fax: +39 011-65.99.161 Posta 
elettronica: appalti@scr.piemonte.it Indirizzo internet:www.scr.piemonte.it   
OGGETTO DELL’APPALTO: Denominazione conferita all’appalto dall’amministrazione 
aggiudicatrice: Gara regionale centralizzata per l’affidamento della fornitura di vaccini anti-
rotavirus e servizi connessi per le Aziende del Servizio Sanitario delle Regioni Piemonte, Molise e 
Valle d’Aosta (gara 8-2021) 
Valore totale dell’appalto IVA esclusa: € 3.620.526,00.  
AGGIUDICAZIONE:  Data di conclusione del contratto d'appalto: 09/03/2021. Nome e indirizzo 
del contraente: GlaxoSmithKline SpA. Importo: € 3.620.526,00. 
                   
        IL DIRETTORE APPALTI  
                                                                        Adriano LELI 
 


